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مرگ پسر نوجوان در سقوط تیر دروازه
گروه حوادث/ پسر نوجوانی که بر اثر سقوط تیر دروازه فوتبال روی سرش در 

سالن ورزشی ضربه مغزی شده بود پس از 2 روز جان باخت.
به گزارش خبرگزاری صدا وسیمای شهرستان ری، رئیس اداره ورزش و 
جوانان شهرستان ری در تشریح این خبر گفت: امیرعلی نادعلی ۱۴ ساله 
در سالن شهید درختی کهریزک براثر سقوط تیر دروازه دچار ضربه مغزی 
شد و پس از حادثه به بیمارستان شهدای هفتم تیر شهرری منتقل شد وی 
2 روز هم علائم حیاتی داشت، اما با وجود تلاش کادر پزشکی، متأسفانه 

جان خود را از دست داد.
حسین یوسف زاده با بیان اینکه این سالن ورزشی پس از حادثه تعطیل 
شده است، افزود: سالن ورزشی درختی کهریزک 2 سال پیش به بخش 

خصوصی واگذار شده و همه استاندار های لازم را دارد.
وی ضمن ابراز همدردی با خانواده این نوجوان تأکید کرد: با شکایت 
خانواده این مرحوم، پرونده حادثه در مراجع قضایی در حال پیگیری است 

و با جدیت پیگیر جزئیات چگونگی این حادثه هستیم.

 اجاره کارت بانکی یک خانواده
برای سایت شرط بندی

گروه حوادث/اعضای یک خانواده که کارت های بانکی خود را برای استفاده در 
سایت های قمار و شرط بندی اجاره می دادند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل پلیس فتای پایتخت در 
جریان آگهی های اجاره کارت بانکی برای استفاده در سایت های قمار و 
شرط  بندی از سوی چند صفحه اینستاگرامی با بیش از 400 هزار نفر دنبال 

کننده قرار گرفت. 
بنابراین بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت و پس از بررسی 
گزارش های ارسالی، کارشناسان پلیس فتای پایتخت تحقیقات خود را آغاز 
کردند و مشخص شد تعدادی صفحه اینستاگرامی برخی کاربران فضای 
مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی اجاره دادن کارت های بانکی 
برای استفاده در سایت های شرط  بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ 
زیادی دریافت می کنند که مأموران پس از اقدامات لازم، موفق شدند تمامی 
اعضای این باند را که 5 نفر بودند شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی 

مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.
سرهنگ »داوود معظمی گودرزی« رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در 
این باره گفت: این افراد ضمن اجاره کارت های بانکی خود به سایت های 
شرط بندی، کارت بانکی دیگران را نیز اجاره می کردند. مجرمان که همگی 
اعضای یک خانواده متشکل از پدر، مادر و 3 فرزند بودند پس از انتقال به 
پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله 
جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این 

اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند.

 بازسازی صحنه قتل عام خانوادگی 
در کرمانشاه

گروه حوادث/ داماد کینه جو که در اقدامی هولناک همسر سابقش را به 
همراه مادرزن و خواهرزنش به قتل رسانده بود روز گذشته صحنه جنایت ها 

را بازسازی و انگیزه خود را انتقامجویی عنوان کرد.
صبح روز دوشنبه این متهم در حضور بازپرس ویژه قتل کرمانشاه، عوامل 
انتظامی و پلیس آگاهی به شهرک پردیس کرمانشاه منتقل شد تا صحنه 

جنایتی را که نیمه شب هفتم بهمن مرتکب شده بود بازسازی کند.
این مرد ضمن اعتراف به قتل همسر 3۱ ساله خود که دختر خاله اش نیز 
بود و خاله و دختر خاله دیگرش در مقابل چشمان پسر 6 ساله خود گفت: 

چندی قبل همسرم طلاق گرفت و با پسرم به خانه مادرش رفت. 
من از این موضوع خیلی ناراحت بودم به همین خاطر مدام به انتقام 
فکر می کردم. آن شب با نقشه قبلی و به بهانه دیدن فرزندم وارد خانه 
خاله ام شدم در فرصتی مناسب داخل آبمیوه ای که خریده بودم داروی 
بی هوشی ریختم و با خوراندن آبمیوه مسموم به خاله و دختر خاله هایم 
آنها را بیهوش کرده سپس با استفاده از سلاح کلت کمری که از قبل تهیه 
کرده بودم به هر کدام دو گلوله )یکی به سر یکی به قفسه سینه( شلیک 

کرده و فرار کردم.
»امیرحیدر محمدی« بازپرس ویژه قتل دادگستری کرمانشاه در این باره به 
ایرنا گفت: قاتل با تلاش عوامل پلیس آگاهی در کمترین زمان و در حالی 
که در خانه یکی از بستگانش مخفی شده بود دستگیر شد. در بررسی اجساد 
مقتولان مشخص شد به هر کدام دو گلوله اصابت کرده بود که این شلیک ها 
موجب مرگ آنها شده است. متهم با نقشه قبلی این جنایت را مرتکب 
شده و خودش نیز گفته که حس کینه توزی و انتقام باعث شد تا نقشه قتل 

آنها را طراحی  و اجرا کند.
 وی در خصوص اینکه متهم به مواد مخدر اعتیاد داشته یا خیر گفت: این 
فرد قبلًا سابقه استعمال مواد مخدر داشته ولی با حضور در مراکز ترک 
اعتیاد موفق به کنار گذاشتن آن شده و در زمان انجام جنایت مواد مخدر 
مصرف نکرده است هر چند پس از حضور در محل جنایت سخنان ضد و 
نقیضی از جمله مصرف مشروبات الکلی و استعمال مواد مخدر بیان کرده 
که این قبیل اظهارات نادرست نمی تواند خللی در روند قضایی پرونده او 

ایجاد کند.
وی در خصوص سرنوشت فرزند متهم در شرایطی که مادرش به قتل 
رسیده و پدر نیز بازداشت است، یادآور شد: با هماهنگی انجام شده و 
دستوری که به پلیس آگاهی داده شده مقرر شد از طریق سازمان بهزیستی 
و سمن های فعال در حوزه خانواده، شرایطی برای احیای روحی و معنوی 
این کودک انجام شود و برای بازپروری روحی، روانی و تحصیلی او اقدامات 
لازم از سوی بهزیستی و سمن ها انجام گیرد تا به صورت رها شده در جامعه 

نباشد و بیش از این آسیب نبیند. 
وی در خصوص سهولت در دسترسی مردم به سلاح گرم در استان نیز 
گفت: متأسفانه دسترسی به سلاح به رغم همه تلاش های دستگاه قضایی 
و نیروهای نظامی و انتظامی راحت است که باید با همکاری میان مردم، 
پلیس و دستگاه قضایی برای مقابله با قاچاق سلاح تلاش کنیم تا روند 

دسترسی به آن در استان کاهش پیدا کند.

 بازداشت متهمان درگیری پارک دانشجو
گروه حوادث/ ۱۱ نفر از دستفروشان اطراف پارک دانشجو به اتهام شرکت در 

درگیری خونین عصر جمعه دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر روز جمعه هشتم بهمن  خبر 
درگیری چند نفر در محدوده پارک دانشجو به پلیس اعلام شد. بلافاصله 
تیمی از مأموران کلانتری جامی به محل اعزام شدند و در نخستین بررسی ها 
از محل حادثه دریافتند این افراد که از بساط  گستران اطراف پارک دانشجو 
بودند با استفاده از سلاح سرد  با هم درگیر شده اند اما تعدادی از متهمان  
قبل از حضور مأموران از محل گریخته اند. در این درگیری 3 نفر از افراد 
شرکت کننده در نزاع مصدوم شدند که با حضور عوامل امدادی در محل 

مصدومان به مراکز درمانی منتقل شدند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت دراین باره گفت: 
در تحقیقات اولیه پلیسی 4 نفر از افراد درگیر شناسایی و به کلانتری جامی 
انتقال پیدا کردند و مشخص شد طرفین درگیری در ابتدا به صورت لفظی 
با یکدیگر درگیر شده اند ولی با گسترش  و شدت نزاع از سلاح سرد استفاده 
کرده اند. پس از آن مأموران موفق شدند هویت و مخفیگاه سایر متهمان این 

پرونده را نیز شناسایی و همه آنها را دستگیر کنند.

گروه حوادث/     بدهی یک و نیم میلیارد 
تومانی و نارضایتی از تبعیض بین فرزندان 
انگیزه مرد جوان برای اجرای سناریوی قتل 

پدر بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
کلانتری  مأموران  دی   27 شامگاه   ۱0:30
با بازپرس مصطفی  شهرزیبا در تماس 
واحدی از قتل مرد 60 ساله ای داخل یک 
خودرو 206 خبر دادند.بدنبال اعلام این خبر 
تحقیقات آغاز شد و بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی تهران و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. تیم جنایی 
در نخستین بررسی ها در حالی با جسد مرد 
میانسال داخل خودرو مواجه شدند که آثار 
بریدگی روی گردن وی به چشم می خورد. 
همچنین در معاینات متخصصان پزشکی 
قانونی، گلوله ای نیز در سر مقتول پیدا شد که 

از سمت راست شلیک شده بود.
ë اظهارات پسر مقتول

آرش پسر مقتول که گزارش این جنایت را 
به مأموران پلیس داده بود در تحقیقات 
گفت: پدرم وضع مالی خوبی دارد و در کار 
تجهیزات وسایل آتش نشانی هم است. امروز 

به دنبالش رفتم تا باهم به خانه خواهرم 
برویم و حتی بین راه شیرینی هم خریدیم. 
بعد از پدرم خواستم چند دقیقه ای داخل 
خودرو ام منتظر بماند تا من به خانه بروم و 
برگردم. او هم قبول کرد و من به داخل خانه 
رفتم اما وقتی برگشتم با جسد خونین پدرم 

مواجه شدم.
گرچه پسر مقتول سعی داشت این جنایت 
را طوری نشان دهد که از سوی افراد ناشناس 
رخ داده است، اما در همان تحقیقات اولیه 
مدارک و شواهدی به دست آمد که انگشت 

اتهام به سوی آرش نشانه رفت.
در تحقیقات مشخص شد که پسر مقتول 
بدهکار بوده و چندین بار برای دریافت پول به 
سراغ پدرش رفته است، اما وی کمکی به حل 
مشکل پسرش نکرده بود. همین مسأله باعث 
اختلافات زیادی بین پدر و پسر شده بود. از 
سویی آرش آخرین فردی بود که با پدرش 
بوده و ادعایش در مورد مردان ناشناس، 

عجیب به نظر می رسید.
ë اعتراف به قتل

باتوجه به مدارک به دست آمده، پسر 37 ساله 
بازداشت شد و با گذشت 22 روز از جنایت، در 

نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: قصدم 
قتل نبود، از دست پدرم و کارهایش عصبانی 
بودم. پدرم ۱3 سال قبل، ازدواج مجدد کرد و 
پول ها و املاکش را در اختیار همسر دوم و سه 
فرزندش قرار داده بود. او حتی خانه بزرگی را 
به نام همسر دومش کرده بود. این در حالی 
بود که من شرایط اقتصادی بدی داشتم و با 
مشکلات مالی مواجه بودم اما وقتی از پدرم 
خواستم تا به من کمک کند پاسخ او منفی 
بود و من مجبور شدم که از دیگران پول قرض 
کنم و چون نتوانستم قرضم را پرداخت کنم 
مجبور شدم پول زیادی نزول بگیرم. بدهی 
روی بدهی آمد و درنهایت به حدود یک و نیم 
میلیارد تومان رسید. من با پدرم در مغازه اش 

کار می کردم اما او حاضر نبود به من کمک 
کند.مرد جوان گفت: همین موضوع باعث 
ایجاد حس کینه و انتقام در من شد. چند 
وقت پیش از یک فروشنده دوره گرد اسلحه ای 
خریداری کردم. روز حادثه زمانی که خواستم 
با پدرم به خانه خواهرم بروم، سر مسائل 
مالی باهم دعوایمان شد. از شدت عصبانیت 
با اسلحه ای که همراهم بود تیری به سر او 
شلیک کردم. اما پدرم زنده بود و من با چاقو 
چند ضربه به او زدم و سناریوی دروغین حمله 

مردان ناشناس را طراحی کردم.
با اعتراف مرد جوان به جنایت، به دستور 
بازپرس پرونده، او در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد. 

 4 کشته 
در انفجار کارخانه 
حلوا شکری

گروه حوادث /  زورگیران خشن که به بهانه 
مسافربری از 8 نفر سرقت کرده اند دردادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از اسفند سال 99 با گزارش زورگیری 
در میدان آزادی آغاز شد. شاکی که جوان 35 
ساله ای بود در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
برای رفتن به خانه ام در مارلیک کرج از میدان 
آزادی سوار خودرو پراید نوک مدادی با سه 
سرنشین شدم. بعد از طی مسافتی راننده از 
مسیر منحرف شد و وقتی به او اعتراض کردم 
مسافر کناری ام چاقویی روی پهلویم گذاشت 
و با تهدید از من خواست تا تلفن همراه، پول 
و کارت های عابربانکم را تحویل دهم. ابتدا 
توجهی نکردم اما ناگهان راننده خودرو را 
متوقف کرد و فردی که در صندلی جلو نشسته 
بود به عقب آمد و با تهدید چاقو سرم را به زیر 
صندلی برد و جیب هایم را خالی کردند. بعد 

رمزهای عابربانکم را گرفتند و پس از خرید 
با یکی از کارت هایم و همین طور گرفتن پول 
نقد از عابربانک از خودرو پیاده ام کردند سپس 
با لحنی تند گفتند که تا 30 ثانیه بعد از پیاده 
شدن حق نداری به عقب نگاه کنی اما من در 

یک لحظه شماره پلاک خودرو را برداشتم.
در حالی که مأموران در پی شناسایی متهمان 
پرونده بودند با شکایت های متعدد و مشابهی 
در همان منطقه مواجه شدند که نشان می داد 
سارقان زورگیر به صورت سریالی اقدام به 

سرقت از طعمه هایشان می کنند.
چندهفته بعد از این شکایت ها مأموران موفق 
شدند 2 سارق که قصد سرقت موتورسیکلتی را 
در یکی از مناطق جنوبی تهران داشتند دستگیر 
کنند و مشخص شد خودرو سارقان همان 
خودرویی بود که یکی از مالباختگان مشخصات 

آن را به مأموران پلیس داده بود.
پس از آن 2 سارق به اتهام شان اعتراف کردند. 

در شاخه دیگری از تحقیقات زمانی که 2 سارق 
دیگر قصد خرید از یک فروشگاه با کارت 
عابربانک یکی از مالباختگان را داشتند از طریق 
دوربین های مداربسته فروشگاه شناسایی و 

دستگیر شدند.
پرونده پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده 
به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. در جلسه دادگاه از 8 مالباخته 
این پرونده 3 شاکی حضور داشتند و هریک به 
تشریح ماجرای خودش پرداخت و درخواست 
کردند سارقان زورگیر به اشد مجازات محکوم 

شوند.
در ادامه یکی از متهمان به جایگاه رفت و مدعی 
شد همه زورگیری ها کار او و همدستانش نبوده 
است. وی در ادامه عنوان کرد: من هرکدام از 
سرقت ها را که فیلم یا عکسی از من در آن وجود 

دارد گردن می گیرم.
قاضی پرسید: از 8 اتهام سرقت در این پرونده 

چند اتهام را قبول داری؟
متهم گفت: فیلم و عکس من در سه سرقت 
پیدا شده که آن را می پذیرم و اتهام 5 شاکی 
دیگر را قبول ندارم. شاکی ها مدعی هستند که 
ما 3 نفر بودیم اما ما همیشه برای زورگیری 

4نفری می رفتیم.
قاضی از متهم سؤال کرد: سابقه کیفری داری؟

متهم جواب داد: نه.
قاضی با تعجب به او گفت: اما چند ماه پیش 
در پرونده دیگری به ۱7 سال حبس محکوم 

شدی.
پس از آن متهم دیگر که با قید وثیقه آزاد 
بود به جایگاه آمد و عنوان کرد: اتهاماتم را 
قبول ندارم. من با دوستانم برای خرید از 
یک فروشگاه همراه شدم و چند روز بعد در 
حالی دستگیر شدم که مأموران گفتند تو با 
کارت سرقتی خرید کرده بودی اما من اصلًا 
نمی دانستم کارتی که دوستانم در اختیارم 

قرار داده اند دزدی بوده است.
قاضی گفت: اما در خرید دیگری هم همراه 

دوستانت دیده شدی.
متهم گفت: دوستانم بعد از سرقت به سراغم 
آمده بودند و من هم از همه جا بی خبر برای 
خرید همراهشان رفتم و به همین خاطر تصویر 

من همه جا همراه آنها بوده است.
قاضی سؤال کرد: چرا همیشه بعد از سرقت ها 
به همدستانت ملحق می شدی؟ که متهم 

سرش را پایین انداخت.
سپس یکی دیگر از شاکی های پرونده به جایگاه 
آمد و با اشاره به متهم گفت: آقای قاضی ایشان 
بعد از سرقت ملحق نمی شده او یکی از همان 
افرادی است که در داخل خودرو با تهدید چاقو 
از من اخاذی کرد. چهره او توسط عابربانک ها 
گرفته شده و من آن را ضمیمه پرونده کرده ام.

با پایان جلسه رسیدگی به این پرونده قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند.

   محاکمه   زورگیران سریالی پایتخت

 اعتراف تلخ 
پسر بدهکار به قتل پدر

بیدک واقع در فاز ۴ شهرک صنعتی کلات به 
آتش نشانی و اورژانس اعلام شد.

آتشپاد دوم مهدی رضایی، معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی مشهد در تشریح این حادثه 
گفت: وقتی امدادگران به محل کارخانه تولید 
محصولات غذایی مستقر در شهرک صنعتی 
کلات واقع در حومه شرقی شهر مشهد رسیدند 
مشخص شد بر اثر انفجار خسارت های سنگینی 
به این کارخانه وارد شده، به طوری که تمامی 
یک سوله بزرگ سه هزار مترمربعی ویران و 
همه بخش های آن تخریب شده بود. پس از 
آوار برداری مشخص شد 4 نفر در این حادثه جان 
باخته اند و یک نفر بشدت مصدوم شده که به 

بیمارستان منتقل شد.
صادق صفری قاضی ویژه قتل دادسرای مشهد 
که در محل حادثه حاضر شده بود علت انفجار 

مرگبار را ترکیدگی دیگ بخار تازه نصب شده 
اعلام کرد و گفت: تکنیسین هایی از تهران برای 
نصب یک دیگ بخار صنعتی عازم این کارخانه 
شده بودند و در حال آزمایش کارکرد آن بودند 
که دیگ تا »فشار بار چهار« را تحمل کرد اما 
هنگامی که فشار به شش بار رسید ناگهان انفجار 
رخ داد. شدت این انفجار به حدی بود که بدن 
قربانیان حادثه را متلاشی کرده، بنابراین در 
ابتدای عملیات تجسس امکان تشخیص شمار 

جانباختگان ممکن نبود.
تداوم  ادامه داد:  قاضی دادسرای مشهد 
عملیات تجسس و بررسی صحنه حادثه 
با یافتن قطعات بدن قربانیان این انفجار 
و اقدامات تخصصی پزشک قانونی شمار 
جانباختگان آن را به طور قطعی چهار نفر 
اعلام کرد، گرچه بررسی شواهد تا کنون 

دلالت بر غیرعمدی بودن این حادثه دارد 
اما تحقیقات برای تشخیص همه ابعاد منجر 
به این انفجار همچنان ادامه دارد. به گفته 
این قاضی دادگستری ، مدیر داخلی این واحد 

تولیدی در بازداشت به سر می برد.
قاضی صفری افزود: انفجار دیگ بخار صنعتی 

در این کارخانه یک مجروح بر جا گذاشته که 
هم اینک با حال وخیم در بیمارستان تحت 
درمان است. تاکنون ترکیدگی دیگ بخار به عنوان 
تنها علت وقوع انفجار و آتش سوزی در کارخانه 
تولید مواد غذایی مستقر در شهرک صنعتی 

کلات تشخیص داده شده است.

 سرقت های 
 مرد زن نما

با خودروی مدل بالا
گروه حوادث / مرد سارق که با پوشیدن لباس زنانه و 
اجاره خودروهای مدل بالا از مردان زورگیری می کرد 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده با شکایت مردی آغاز شد که مدعی بود از سوی 
راننده زن یک خودروی مدل بالا مورد زورگیری قرار 
گرفته است. وی در تشریح ماجرا گفت: ساعاتی پیش 
در حال قدم زدن در خیابان بودم که خانمی با یک 
خودروی مدل بالا کنارم توقف کرد و پیشنهاد دوستی 
داد من هم فریب او را خوردم و سوار خودرواش شدم 

اما دقایقی بعد با تهدید از من زورگیری کرد.
در ادامه مأموران با اطلاعاتی که شاکی داده بود 
توانستند مالک خودرو را شناسایی کنند و مشخص شد 
که راننده خودرو را برای چند ساعت کرایه کرده بود. به 
این ترتیب پلیس موفق شد در نهایت راننده زورگیر را 

که مرد جوانی بود شناسایی و دستگیر کند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در این باره گفت: در ادامه تحقیقات 
و پس از هماهنگی های قضایی، متهم در حالی که 
با صورتی آرایش کرده و با پوشش زنانه در حال 
خروج از مخفیگاهش بود، دستگیر و به کلانتری 
شهرک قدس انتقال پیدا کرد. متهم در اعترافاتش 
مدعی شد با کرایه خودروی مدل بالا و با استفاده از 
آرایش و کلاه گیس زنانه سوژه هایش را شناسایی و 
پس از طرح دوستی با آنان از مالباختگان زورگیری 

می کرد.
تحقیقات بیشتر برای شناسایی سایر مالباختگان 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد شرور که با همدستی 
دوستش هنگام سرقت یک خودرو، نگهبان 
ساختمانی را زیر گرفته و کشته ، در عملیات 

ویژه پلیس شناسایی و بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱6 
مهر امسال، صدای فریادهای نگهبان یک 
ساختمان نیمه ساز در حالی که از مردم 
کمک می خواست تا سارقان خودرویی را 

دستگیر کنند به گوش رسید.
به دنبال فریادهای مرد 30 ساله، اهالی 
محل و افرادی که داخل کارگاه ساختمانی 
بودند، خود را به او رساندند و متوجه شدند 
مرد جوان بر اثر تصادف به شدت زخمی 
شده است، بنابراین او را به بیمارستان 

منتقل کردند.
مرد مجروح که وضعیت وخیمی داشت در 

تحقیقات گفت: صاحب پروژه ساختمانی، 
خودروی نیسانی را برای فروش در فضای 
مجازی آگهی کرده بود. روز حادثه دو مرد 
تماس گرفته و برای دیدن خودرو به پروژه 
ساختمانی آمدند. من به همراه صاحب 
خودرو و دو نفر دیگر برای نشان دادن 
خودرو، به محل قرار با دو خریدار که مقابل 
پروژه بود، رفتیم. خریداران اصرار داشتند که 
خودرو را آزمایش کنند، اما صاحب خودرو 
مدعی بود که چون خودرو صفر است، نیازی 

به این کار نیست.
او ادامه داد: بعد از دقایقی صاحب پروژه و 
دو دوستش برای انجام کاری آنجا را ترک 
کردند و من با دو مرد خریدار تنها ماندم.  
ناگهان آنها با تهدید مرا از خودرو بیرون 
انداختند. خواستم مانع آنها شوم که سارقان 

به عمد مرا زیر گرفته و با خودروی نیسان از 
محل متواری شدند.

ë گزارش مرگ
با گذشت 48 ساعت از بستری شدن مرد 
جوان، او به علت شدت جراحات وارده 
فوت کرد و مرگ مرد جوان به بازپرس 
محمد حسن زارعی اعلام شد. با گزارش 
این مرگ، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری سارقان جنایتکار 

را صادر کرد.
در حالی که هیچ رد و سرنخی از متهمان 
در دست نبود، به دستور بازپرس شعبه 
اول دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات 
گسترده برای یافتن متهمان ادامه یافت. تا 
اینکه با تحقیقات فنی پیچیده، کارآگاهان 
موفق شدند یکی از متهمان به نام اردلان را 

شناسایی کنند.
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
اردلان در شهرستان رباط کریم تردد دارد 
و پس از هماهنگی های قضایی بلافاصله 
کارآگاهان راهی رباط کریم شدند. با زیر نظر 
گرفتن محل تردد متهم در نهایت عصر ۱0 

بهمن، یکی از متهمان پرونده دستگیر شد.
گرچه مرد جوان منکر سرقت خودروی 
نیسان و قتل است اما در مواجهه حضوری 
با سه شاهد پرونده، هر سه او را به عنوان 
یکی از خریداران قلابی شناسایی کرده اند. 
به دستور بازپرس جنایی؛ متهم جوان در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داده شد و بررسی ها در این 

رابطه ادامه دارد.

دستگیری خریدار قلابی خودرو به اتهام قتل

گروه حوادث/ ترکیدن دیگ بخار صنعتی در 
کارخانه مواد غذایی شهرک صنعتی کلات 

مشهد 4 کشته برجا گذاشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
ساعت شش و نیم عصر یکشنبه ۱0 بهمن 
خبر انفجار مهیب در کارخانه حلوا شکری 


